Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих   муниципальные должности сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан,
за период  с 1января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1.
	Сурина 
Мавлида 
Файзулловна
	Глава сельского поселения
	426908,49
	Квартира
 (пользование);

земельный участок 
(пользование)
Земельный пай 1/586
Земельный участок
(собственность)
Жилой дом 
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
	74,8


1137


43364000

1336

63,7

744
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	-

	
	супруг
	-
	30000
	Квартира 
( по долям
 доля 1/2)
земельный участок 
(собственность)
Земельный пай 1/586
Земельный участок
( пользование)
Жилой дом 
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
	74,8

1137


43364000
1336




63,7


744
	Россия

Россия


Россия


Россия



Россия

Россия
	Фольксваген Поло
Камаз
Т-150

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Квартира
 (пользование);
земельный участок 
(пользование)
Земельный участок
( пользование)
Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
	74,8

1137




1336
63,7

744
	Россия

Россия




Россия
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Квартира
 (по долям 1/2);

земельный участок 
(пользование)
Земельный участок
( пользование)
Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
	74,8


1137


1336


63,7

744
	Россия

Россия




Россия

Россия

Россия
	-



	2.






	Сынбулатова
Марфуга 
Ахатовна

	Управляющий делами



	219165,77






	Жилой дом 
(общая долевая собственность доля 1/2)
земельный участок 
(общая долевая собственность       доля 1/2)
Земельный пай 1/34
	69,2



2205

2516000
	Россия


Россия

Россия
	-






	
	супруг
	-
	574247,02
	Жилой дом 
(общая долевая собственность доля 1/2)
земельный участок 
(общая долевая собственность доля 1/2)
Земельный пай 1/34
	69.2



2205




2516000
	Россия

Россия


Россия
	Лада-Калина

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Жилой дом
 (пользование);
земельный участок 
(пользование)
	69,2

2205
	Россия

Россия
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Жилой дом
 (пользование);
земельный участок 
(пользование)
	69,2

2205
	Россия

Россия
	-




	3.
	Узбекова Гузель Гарифьяновна
	Специалист II категории
	107887,60
	Земельный участок (аренда)
Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
Земельный пай
1/45
	
1325
80,7

2079


3365893
	
Россия
Россия

Россия


Россия
	
-

	
	супруг
	
	305999,66
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный пай
1/45
	
1325

84

2079


3365893
	
Россия 

Россия

Россия


Россия
	Автомобиль Рено Сандеро,

Трактор Т -40 



	4
	Шаульская
Людмила
Михайловна
	Специалист II категории
	113573,58
	
Квартира
(пользование)
Квартира
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
Земельный пай
1/45
	
29,7

58,8

1247


3365893
	
Россия
Россия

Россия


Россия
	
-

	
	супруг
	
	326884,56
	
Квартира
(собственность)
Квартира 
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Земельный пай
1/586

Земельный пай
1/586
	
29,7

58,8

1247


43364000

43364000

	
Россия 

Россия

Россия


Россия
	Автомобиль 
ВАЗ-2110

Трактор ЮМЗ-6







